БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 П Р И К А З

от  01.07.2022 г.   № 14
О внесении изменений в приказ № 8 от 04.03.2022 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Клинцы Брянской области»

В соответствии с абзацем 7 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от    06.06.2019 N85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Клинцы Брянской области следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Указаний дополнить абзацами:
«0103 – Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации». Данная подгруппа отражает разницу между полученными и погашенными бюджетными кредитами, предоставленными бюджету городского округа город Клинцы Брянской области другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации.

В целях детализации расчетов по видам кредитов по подгруппе 0103 «Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» применяют код вида источников финансирования дефицитов бюджетов:

2900- бюджетные кредиты, представленные для погашения долговых обязательств субъекта Российской Федерации (муниципального образования) в виде обязательств по государственным (муниципальным) ценным бумагам субъекта  Российской Федерации (муниципального образования) и  кредитам, полученным субъектом Российской Федерации (муниципальным образованием) от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций».
2.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет;
3. Внесение изменений в приказ осуществляется инициатором по согласованию с отделом бюджетирования финансового управления Клинцовской городской администрации Лошкарёвой А.Г.
4.Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджетирования финансового управления Клинцовской городской администрации Лошкарёву А.Г.
И.о. начальника финансового управления                                      И.Л.Лебедько
1
2